
Ventspils pilsētas svētkos nakts
nobraucieni ar rodeli!
Pilsētas svētku ietvaros sestdien, 3. augustā, Piedzīvojumu parkā notiks Rodeļu nakts ballīte kopā Latvijas TOP dīdžeju [Ex] da Bass un 3Live Project. 3Live Project ir mūziķu trio, kas radies

kopā sanākot populārajam dīdžejam un radio balsij – [EX] DA BASS, trompetes spēles virtuozam Normundam Piesim, kā arī intuitīvās mūzikas māksliniekam – perkusionistam Eināram

Latiševam.
Vismaz līdz plkst. 1:00 naktī, bet pakalpojumu pieprasījuma gadījumā arī ilgāk, tiks piedāvāti nobraucieni pa izgaismotu Baltijā lielāko rodeļu trasi. Būs pieejama arī kameršļūkšnas trase un

vasaras kafejnīca.

Ieeja Piedzīvojumu parkā ir bez maksas, bet Rodeļu trasē pieaugušajiem par vienu nobraucienu ir jāmaksā 5 eiro, jauniešiem vecumā no 8 -17 gadiem viena nobrauciena cena ir 3 eiro, bērnam

vecumā no 3 līdz 7 gadiem nobrauciens ir bez maksas, tikai pieauguša pavadībā, kuram jāiegādājas biļete.

Baltijā lielākā vissezonas rodeļu trase Piedzīvojumu parkā tika atklāta 2023.gada 10.jūnijā. Šī gada maijā Ventspils rodeļu trase ieguva «Latvijas labākais tirgotājs 2023»  galveno balvu atpūtas

objektu kategorijā  un rodelis kļuvis par iecienītu atrakciju gan pilsētnieku, gan pilsētas viesu vidū.  Kopējais rodeļu trases garums ir 800 m, bet nobrauciens ir 580 m garš ar 360 grādu

virāžām. Rodeļa kamanas ir divvietīgas un var sasniegt maksimālo ātrumu līdz 40 km/h.  Kamanas ir aprīkotas ar viedo elektronisko bremzēšanas sistēmu un elektriskajām bremzēm, kas

nodrošinās pašbremzēšanu, lai izvairītos no sadursmēm. Rodeļu trases konstrukcijas un kamanas izgatavotas “Josef Wiegand GmbH & Co. KG” rūpnīcā Vācijā, kas ir viens no lielākajiem

rodeļu trašu izgatavotājiem visā pasaulē.

Tāpat Ventspils pilsētas svētku ietvaros piektdienas, 2.augusta, vakarā no plkst. 21.00 līdz plkst.1.00 apmeklētājiem būs atvērts Pludmales akvaparks. Maksa par ieeju Pludmales akvaparka

naktī ir 8 EUR personai.


